
2024 年 10 月 3 日 
 

危機管理産業展 事務局 
 
 

危機管理産業展（RISCON TOKYO）2024 
「RS-1」基調鼎談・ゲスト講師の変更について 

 
 

 

 2024 年 10 月 9日（水）開催の危機管理産業展 20回記念スペシャルカンファレンス「基

調鼎談」（セミナー番号：RS-1）につきまして、今般の止むを得ぬ事情により、講演概要に

変更がありましたのでご案内申し上げます。 

 

 「基調鼎談」にご登壇予定であった石破 茂 様は、諸般の事情によりご登壇いただくこと

ができなくなりました。 

なお、当該セッションの開催日程・テーマ等に変更はございません。下記内容を最新情報

としてお知らせいたします。 

 

＜危機管理産業展 2024 基調対談＞ 

日 程：2024年 10月 9日（水） 11：00～12：00（60 分） 

テーマ：激動する世界情勢のなかで～日本の安全保障と危機管理のこれから～ 

ゲスト：岩﨑 茂 様（ANAホールディングス(株)常勤顧問/元統合幕僚長） 

ホスト：宮家 邦彦 様（キヤノングローバル戦略研究所 研究主幹） 

 

 

聴講申し込みをいただきました皆様におかれましては、変更となりましたことをお詫び申

し上げるとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 
 

【お問い合わせ】 
RISCON TOKYO 事務局 

TEL：03-3503-7641  FAX：03-3503-7620 
〒100-0013 東京都千代田区霞が関 1-4-2 
大同生命霞が関ビル 4 階 アテックス(株)内 

E-Mail：ofc@kikikanri.biz 
   


